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12490-7 (17001) - DEMUTRAN ARRECADACAO 16.598, 85
05/01 BANCO DO BRASIL S/A P0105001 3.3.90.39.00 O 0,00 6,00 16.592,85
01/02 BANCO DO BRASIL S/A R0201011 ] 24,04 0,00 16.616,89
01/02 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 97,05 0,00 16.713,94
02/02 BANCO DO BRASIL S/A R0202001 ] 54,05 0,00 16.767,99
02/02 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 74.017,80 0,00 90.785,79
03/02 BANCO DO BRASIL S/A R0203001 [¢] 0,19 0,00 90.785,98
09/02 BANCO DO BRASIL S/A R0209001 @] 8,07 0,00 90.794,05
13/02 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 97,05 0,00 90.891,10
13/02 BANCO DO BRASIL S/A P0213001 3.3.90.39.00 O 0,00 4,60 90.886,50
16/02 BANCO DO BRASIL S/A R0216001 ] 5,02 0,00 90.891,52
17/02 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. ] 78.479,42 0,00 169.370,94
22/02 BANCO DO BRASIL S/A R0222001 [¢] 9,49 0,00 169.380,43
02/03 BANCO DO BRASIL S/A R0302002 [¢] 63,49 0,00 169.443,92
03/03 BANCO DO BRASIL S/A R0303012 [¢] 33,69 0,00 169.477,61
09/03 BANCO DO BRASIL S/A R0309001 ] 3,05 0,00 169.480, 66
15/03 BANCO DO BRASIL S/A R0315001 ] 163,63 0,00 169.644,29
15/03 BANCO DO BRASIL S/A P0315001 3.3.90.39.00 O 0,00 10,60 169.633,69
16/03 BANCO DO BRASIL S/A R0316001 [¢] 29,14 0,00 169.662,83
16/03 MOBIT MOBILIDADE ILUMINAC P0316014 3.3.90.39.00 E 0,00 25.988,48 143.674,35
16/03 MOBIT MOBILIDADE ILUMINAC P0316013 3.3.90.39.00 E 0,00 25.988,48 117.685,87
17/03 BANCO DO BRASIL S/A R0O317001 O 9,15 0,00 117.695,02
17/03 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 51.031,04 0,00 168.726,06
20/03 BANCO DO BRASIL S/A R0320001 ] 98,93 0,00 168.824,99
20/03 BANCO DO BRASIL S/A P0320002 3.3.90.39.00 O 0,00 6,00 168.818,99
23/03 BANCO DO BRASIL S/A R0323001 [¢] 157,33 0,00 168.976,32
24/03 BANCO DO BRASIL S/A R0324001 [¢] 27,33 0,00 169.003, 65
27/03 BANCO DO BRASIL S/A R0327001 O 148,38 0,00 169.152,03
27/03 BANCO DO BRASIL S/A P0327001 3.3.90.39.00 O 0,00 6,00 169.146,03
29/03 BANCO DO BRASIL S/A R0329001 ] 98,93 0,00 169.244,96
29/03 BANCO DO BRASIL S/A P0329001 3.3.90.39.00 O 0,00 6,00 169.238,96
31/03 BANCO DO BRASIL S/A R0331001 ] 285,80 0,00 169.524,76
03/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. 0] 247,31 0,00 169.772,07
03/04 BANCO DO BRASIL S/A P0403006 3.3.90.39.00 O 0,00 9,20 169.762,87
04/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. 0] 64,70 0,00 169.827,57
04/04 BANCO DO BRASIL S/A P0404001 3.3.90.39.00 O 0,00 6,00 169.821,57
05/04 BANCO DO BRASIL S/A R0405002 ] 236,20 0,00 170.057,77
05/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 197,86 0,00 170.255,63
06/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. O 395,72 0,00 170.651,35
06/04 BANCO DO BRASIL S/A P0406011 3.3.90.39.00 O 0,00 30,40 170.620, 95
07/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. O 494,65 0,00 171.115,60
07/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. 0] 65.054,03 0,00 236.169,63
07/04 BANCO DO BRASIL S/A P0407002 3.3.90.39.00 O 0,00 27,20 236.142,43
10/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 692,48 0,00 236.834,91
10/04 BANCO DO BRASIL S/A P0410001 3.3.90.39.00 O 0,00 31,80 236.803,11
11/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 965,01 0,00 237.768,12
11/04 BANCO DO BRASIL S/A P0411001 3.3.90.39.00 O 0,00 45,20 237.722,92
12/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 445,17 0,00 238.168,09
12/04 BANCO DO BRASIL S/A P0412005 3.3.90.39.00 O 0,00 22,60 238.145,49
13/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 593,58 0,00 238.739,07
13/04 BANCO DO BRASIL S/A P0413001 3.3.90.39.00 O 0,00 34,60 238.704,47
17/04 BANCO DO BRASIL S/A R0417004 0] 96,49 0,00 238.800, 96
17/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 1.856,28 0,00 240.657,24
17/04 BANCO DO BRASIL S/A P0417003 3.3.90.39.00 O 0,00 71,00 240.586,24
18/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 247,31 0,00 240.833,55
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12490-7 (17001) - DEMUTRAN ARRECADACAO 240.833,55
18/04 BANCO DO BRASIL S/A P0418003 3.3.90.39.00 O 0,00 12,00 240.821,55
19/04 BANCO DO BRASIL S/A R0419001 ] 3,06 0,00 240.824,61
19/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 98,93 0,00 240.923,54
20/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 544,07 0,00 241.467,061
20/04 BANCO DO BRASIL S/A P0420002 3.3.90.39.00 O 0,00 28,60 241.439,01
24/04 BANCO DO BRASIL S/A R0424002 [¢] 49,61 0,00 241.488,62
24/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 346,24 0,00 241.834,86
24/04 BANCO DO BRASIL S/A P0424001 3.3.90.39.00 O 0,00 16,60 241.818,26
25/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 643,03 0,00 242.461,29
25/04 BANCO DO BRASIL S/A P0425001 3.3.90.39.00 O 0,00 31,80 242.429,49
26/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 395,72 0,00 242.825,21
26/04 BANCO DO BRASIL S/A P0426001 3.3.90.39.00 O 0,00 21,20 242.804,01
27/04 BANCO DO BRASIL S/A R0427004 [¢] 261,55 0,00 243.065,56
27/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 519,84 0,00 243.585,40
27/04 BANCO DO BRASIL S/A P0427007 3.3.90.39.00 © 0,00 21,20 243.564,20
28/04 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 247,31 0,00 243.811,51
28/04 BANCO DO BRASIL S/A P0428001 3.3.90.39.00 O 0,00 10,60 243.800,91
02/05 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 98,93 0,00 243.899, 84
02/05 BANCO DO BRASIL S/A P0502001 3.3.90.39.00 O 0,00 4,60 243.895,24
03/05 BANCO DO BRASIL S/A R0O503001 O 84,65 0,00 243.979,89
03/05 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. O 98,93 0,00 244.078,82
03/05 BANCO DO BRASIL S/A P0503001 3.3.90.39.00 © 0,00 4,60 244.074,22
04/05 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. (¢} 98,93 0,00 244.173,15
04/05 BANCO DO BRASIL S/A P0504001 3.3.90.39.00 O 0,00 4,60 244.168,55
12/05 BANCO DO BRASIL S/A R0512001 [¢] 146,13 0,00 244.314,68
12/05 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 64.864,59 0,00 309.179,27
15/05 BANCO DO BRASIL S/A R0515004 O 120,59 0,00 309.299, 86
15/05 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 98,93 0,00 309.398,79
15/05 BANCO DO BRASIL S/A P0515007 3.3.90.39.00 O 0,00 6,00 309.392,79
16/05 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. (¢} 98,93 0,00 309.491,72
16/05 BANCO DO BRASIL S/A P0516001 3.3.90.39.00 O 0,00 4,60 309.487,12
17/05 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. 0] 98,93 0,00 309.586,05
17/05 BANCO DO BRASIL S/A P0517002 3.3.90.39.00 O 0,00 6,00 309.580,05
19/05 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. 0] 148,38 0,00 309.728,43
19/05 BANCO DO BRASIL S/A P0519001 3.3.90.39.00 O 0,00 6,00 309.722,43
22/05 BANCO DO BRASIL S/A R0522001 ] 32,34 0,00 309.754,77
22/05 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 98,93 0,00 309.853,70
22/05 BANCO DO BRASIL S/A P0522001 3.3.90.39.00 O 0,00 6,00 309.847,70
23/05 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 247,31 0,00 310.095,01
23/05 BANCO DO BRASIL S/A P0523001 3.3.90.39.00 O 0,00 12,00 310.083,01
24/05 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. 0] 296,79 0,00 310.379,80
24/05 BANCO DO BRASIL S/A P0524001 3.3.90.39.00 O 0,00 18,00 310.361,80
25/05 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 98,93 0,00 310.460,73
25/05 BANCO DO BRASIL S/A P0525013 3.3.90.39.00 O 0,00 6,00 310.454,73
26/05 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 990,20 0,00 311.444,093
26/05 BANCO DO BRASIL S/A P0526002 3.3.90.39.00 O 0,00 36,40 311.408,53
29/05 BANCO DO BRASIL S/A R0529001 @] 42,10 0,00 311.450,63
29/05 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 371,43 0,00 311.822,06
29/05 BANCO DO BRASIL S/A P0529001 3.3.90.39.00 O 0,00 12,00 311.810,06
31/05 BANCO DO BRASIL S/A R0531001 ] 393,54 0,00 312.203,60
31/05 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. 0] 98,93 0,00 312.302,53
31/05 BANCO DO BRASIL S/A P0531001 3.3.90.39.00 O 0,00 6,00 312.296,53
02/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 98,93 0,00 312.395,46
02/06 BANCO DO BRASIL S/A P0602002 3.3.90.39.00 O 0,00 6,00 312.389,46
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12490-7 (17001) - DEMUTRAN ARRECADACAO 312.389,46
05/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 197,86 0,00 312.587,32
05/06 BANCO DO BRASIL S/A P0605001 3.3.90.39.00 O 0,00 12,00 312.575,32
06/06 BANCO DO BRASIL S/A R0606001 ] 118,22 0,00 312.693,54
06/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 767,15 0,00 313.460,69
06/06 BANCO DO BRASIL S/A P0606009 3.3.90.39.00 O 0,00 36,00 313.424,69
07/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 519,84 0,00 313.944,53
07/06 BANCO DO BRASIL S/A P0607001 3.3.90.39.00 O 0,00 24,00 313.920,53
08/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 1.708,80 0,00 315.629,33
08/06 BANCO DO BRASIL S/A P0608001 3.3.90.39.00 O 0,00 57,20 315.572,13
09/06 BANCO DO BRASIL S/A R0609001 ] 0,01 0,00 315.572,14
09/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 197,86 0,00 315.770,00
09/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 767,15 0,00 316.537,15
09/06 BANCO DO BRASIL S/A P0609001 3.3.90.39.00 O 0,00 31,80 316.505,35
12/06 BANCO DO BRASIL S/A P0612001 3.3.90.39.00 O 0,00 10,60 316.494,75
13/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 247,31 0,00 316.742,06
13/06 BANCO DO BRASIL S/A P0613001 3.3.90.39.00 O 0,00 10,60 316.731,46
14/06 BANCO DO BRASIL S/A R0614001 ] 82,55 0,00 316.814,01
14/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 290,22 0,00 317.104,23
14/06 BANCO DO BRASIL S/A P0614013 3.3.90.39.00 O 0,00 28,20 317.076,03
14/06 ALTAVIA SOLUCOES E SERVIC P0614007 3.3.90.39.00 E 0,00 49.069,62 268.006,41
14/06 ALTAVIA SOLUCOES E SERVIC P0614008 3.3.90.39.00 E 0,00 35.564,22 232.442,19
16/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 692,51 0,00 233.134,70
16/06 BANCO DO BRASIL S/A P0616001 3.3.90.39.00 O 0,00 40,60 233.094,10
19/06 BANCO DO BRASIL S/A R0619003 ] 143,64 0,00 233.237,74
20/06 BANCO DO BRASIL S/A R0620001 [¢] 141,50 0,00 233.379,24
21/06 BANCO DO BRASIL S/A R0621001 [¢] 3,90 0,00 233.383,14
21/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. O 98,93 0,00 233.482,07
21/06 BANCO DO BRASIL S/A P0621004 3.3.90.39.00 O 0,00 6,00 233.476,07
22/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 98,93 0,00 233.575,00
22/06 BANCO DO BRASIL S/A P0622002 3.3.90.39.00 O 0,00 6,00 233.569,00
23/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 148,38 0,00 233.717,38
23/06 BANCO DO BRASIL S/A P0623001 3.3.90.39.00 O 0,00 6,00 233.711,38
27/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 420,91 0,00 234.132,29
27/06 BANCO DO BRASIL S/A P0627002 3.3.90.39.00 O 0,00 25,40 234.106,89
27/06 MOBIT MOBILIDADE ILUMINAC P0627001 3.3.90.39.00 E 0,00 25.988,48 208.118,41
28/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 296,79 0,00 208.415,20
28/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 72.654,08 0,00 281.069,28
28/06 BANCO DO BRASIL S/A P0628001 3.3.90.39.00 O 0,00 13,80 281.055,48
29/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 321,98 0,00 281.377,46
29/06 BANCO DO BRASIL S/A P0629001 3.3.90.39.00 O 0,00 10,60 281.366,86
30/06 BANCO DO BRASIL S/A R0O630001 0] 776,57 0,00 282.143,43
30/06 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 867,01 0,00 283.010, 44
30/06 BANCO DO BRASIL S/A P0630001 3.3.90.39.00 O 0,00 28,60 282.981,84
03/07 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 1.980,40 0,00 284.962,24
05/07 BANCO DO BRASIL S/A R0O705001 @] 180,81 0,00 285.143,05
06/07 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 98,93 0,00 285.241,098
10/07 BANCO DO BRASIL S/A R0O710001 @] 689,82 0,00 285.931, 80
10/07 BANCO DO BRASIL S/A P0710006 3.3.90.39.00 O 0,00 79,80 285.852,00
12/07 BANCO DO BRASIL S/A R0712001 [¢] 2,01 0,00 285.854,01
19/07 BANCO DO BRASIL S/A R0719003 ] 124,58 0,00 285.978,59
20/07 BANCO DO BRASIL S/A R0720001 0] 36,73 0,00 286.015,32
20/07 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 321,98 0,00 286.337,30
20/07 BANCO DO BRASIL S/A P0720001 3.3.90.39.00 O 0,00 10,60 286.326,70
21/07 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 197,86 0,00 286.524,56
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12490-7 (17001) - DEMUTRAN ARRECADACAO 286.524,56
24/07 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 346,24 0,00 286.870,80
25/07 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 445,17 0,00 287.315,97
26/07 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 643,00 0,00 287.958,97
26/07 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 97.288,66 0,00 385.247,63
27/07 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 494,65 0,00 385.742,28
27/07 MOBIT MORILIDADE ILUMINAC P0727003 3.3.90.39.00 O 0,00 41.345,00 344.397,28
27/07 MOBIT MOBRILIDADE ILUMINAC P0727002 3.3.90.39.00 O 0,00 41.345,00 303.052,28
31/07 BANCO DO BRASIL S/A R0731004 o 82,01 0,00 303.134,29
31/07 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 1.905,76 0,00 305.040,05
31/07 BANCO DO BRASIL S/A P0731002 3.3.90.39.00 O 0,00 199,20 304.840,85
01/08 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 148,38 0,00 304.989,23
03/08 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 197,86 0,00 305.187,09
08/08 FRANCISCO JOEMY RODRIGUES P0808025 3.3.90.93.00 O 0,00 85,13 305.101, 96
08/08 JOSE WESLEY DO NASCIMENTO P0808024 3.3.90.93.00 O 0,00 191,54 304.910,42
08/08 TERCIO MARTINS DUARTE P0808020 3.3.90.93.00 O 0,00 102,15 304.808,27
08/08 EDILMO DO NASCIMENTO P0808032 3.3.90.93.00 O 0,00 191,54 304.616,73
08/08 FRANCISCO JAETSON DE MELO P0808023 3.3.90.93.00 O 0,00 85,13 304.531,60
08/08 FRANCIMAR LIMA DA SILVA P0808022 3.3.90.93.00 O 0,00 191,54 304.340,06
08/08 VALDIVINO RODRIGUES DA SI P0808029 3.3.90.93.00 O 0,00 234,77 304.105,29
08/08 GECELIO PEREIRA FRANCO P0808033 3.3.90.93.00 O 0,00 170,26 303.935,03
08/08 JOSE AIRTON VIEIRA DE MOU P0808021 3.3.90.93.00 O 0,00 570,35 303.364,68
08/08 JOSE GUILHERME SOBRINHO P0808028 3.3.90.93.00 O 0,00 85,13 303.279,55
08/08 EMANUEL MARTINS DA ILVA P0808018 3.3.90.93.00 O 0,00 255,39 303.024,16
08/08 MARILIA GONCALVES BRAGA O P0808027 3.3.90.93.00 © 0,00 85,13 302.939,03
08/08 EUGENIO BATISTA DE LIMA P0808030 3.3.90.93.00 O 0,00 85,13 302.853,90
08/08 EDILSON DOS SANTOS SOUZA P0808026 3.3.90.93.00 O 0,00 68,10 302.785,80
08/08 DANIEL ANTONIO DE SOUZA P0808031 3.3.90.93.00 O 0,00 191,54 302.594,26
08/08 MARIA LUIZA DE ARAUJO BAS P0808019 3.3.90.93.00 O 0,00 85,13 302.509,13
08/08 ALTAVIA SOLUCOES E SERVIC P0808016 3.3.90.39.00 O 0,00 46.368,54 256.140,59
08/08 ALTAVIA SOLUCOES E SERVIC P0808015 3.3.90.39.00 O 0,00 35.164,06 220.976,53
08/08 MOBIT MOBILIDADE ILUMINAC P0808017 3.3.90.39.00 O 0,00 41.345,00 179.631,53
09/08 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. 0] 98,93 0,00 179.730,46
15/08 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 98,93 0,00 179.829,39
23/08 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. 0] 115.424,85 0,00 295.254,24
25/08 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 197,86 0,00 295.452,10
28/08 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 420,91 0,00 295.873,01
30/08 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 296,79 0,00 296.169,80
31/08 BANCO DO BRASIL S/A R0831001 O 1.106,92 0,00 297.276,72
31/08 BANCO DO BRASIL S/A P0831001 3.3.90.39.00 O 0,00 186,60 297.090,12
01/09 BANCO DO BRASIL S/A R0901003 O 122,07 0,00 297.212,19
01/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. 0] 98,93 0,00 297.311,12
01/09 (Anulacdao do Processo P07 A0901001 3.3.90.39.00 O 41.345,00 0,00 338.656,12
04/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 791,38 0,00 339.447,50
05/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 470,36 0,00 339.917,86
05/09 DETRAN - DEPARTAMENTO EST P0905001 3.3.90.39.00 O 0,00 118,33 339.799,53
05/09 SEGURADORA LIDER DO CONSO P0905002 3.3.90.39.00 O 0,00 184,80 339.614,73
06/09 BANCO DO BRASIL S/A R0906001 o 41,49 0,00 339.656,22
06/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 445,17 0,00 340.101,39
08/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 545,03 0,00 340.646,42
11/09 BANCO DO BRASIL S/A R0911001 ] 8,64 0,00 340.655,06
11/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. 0] 593,58 0,00 341.248,64
12/09 BANCO DO BRASIL S/A R0912001 0] 55,35 0,00 341.303,99
12/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 296,79 0,00 341.600,78
12/09 RUTHE ARAUJO DE OLIVEIRA P0912001 3.3.90.30.00 O 0,00 29.440,00 312.160,78
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12490-7 (17001) - DEMUTRAN ARRECADACAO 312.160,78
13/09 BANCO DO BRASIL S/A R0913001 @] 9,23 0,00 312.170,01
13/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 668,22 0,00 312.838,23
14/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 321,98 0,00 313.160,21
15/09 BANCO DO BRASIL S/A R0915001 ] 13,38 0,00 313.173,59
15/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 420,91 0,00 313.594,50
15/09 ALTAVIA SOLUCOES E SERVIC P0915003 3.3.90.39.00 O 0,00 59.023,60 254.570, 90
15/09 ALTAVIA SOLUCOES E SERVIC P0915004 3.3.90.39.00 O 0,00 50.245,09 204.325,81
15/09 MOBIT MOBILIDADE ILUMINAC P0915002 3.3.90.39.00 O 0,00 41.345,00 162.980,81
18/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 717,70 0,00 163.698,51
19/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 1.378,42 0,00 165.076,93
20/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 296,79 0,00 165.373,72
20/09 MARIA GLEIDIANA PINHEIRO P0920001 3.3.90.93.00 O 0,00 191,54 165.182,18
20/09 RAIMUNDO BANDEIRA E SILVA P0920002 3.3.90.93.00 O 0,00 574,62 164.607,56
20/09 ANTONIO WILSON DE SOUZA S P0920003 3.3.90.93.00 O 0,00 85,13 164.522,43
20/09 DJALMA GOMES RIBEIRO FILH P0920004 3.3.90.93.00 O 0,00 104,13 164.418,30
21/09 BANCO DO BRASIL S/A R0921001 o 24,45 0,00 164.442,75
21/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 321,98 0,00 164.764,73
21/09 FILIPE OLIVEIRA DA COSTA P0921001 3.3.90.93.00 O 0,00 85,13 164.679,60
21/09 MOBIT MORILIDADE ILUMINAC P0921002 3.3.90.39.00 O 0,00 41.345,00 123.334,60
22/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. O 107.908,21 0,00 231.242,81
22/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. O 247,31 0,00 231.490,12
22/09 FRANCISCA FRANCINEIDE LOP P0922002 3.3.90.93.00 O 0,00 102,15 231.387,97
22/09 MARIA GEANE FERREIRA DE O P0922003 3.3.90.93.00 O 0,00 104,13 231.283,84
22/09 ANTONIO EPITACIO DE FREIT P0922004 3.3.90.93.00 © 0,00 153,23 231.130,61
22/09 GEORGIA BASTOS BEZERRA P0922001 3.3.90.93.00 O 0,00 595,90 230.534,71
25/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 247,31 0,00 230.782,02
26/09 LM MAGALHAES LOCACAO E SE P0926006 .3.90.39.00 O 0,00 21.050,00 209.732,02
26/09 ALTAVIA SOLUCOES E SERVIC P0926002 3.3.90.39.00 O 0,00 45.393,15 164.338,87
26/09 ALTAVIA SOLUCOES E SERVIC P0926003 3.3.90.39.00 O 0,00 27.035,81 137.303,06
27/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 892,20 0,00 138.195, 26
28/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 668,22 0,00 138.863,48
29/09 BANCO DO BRASIL S/A R0929004 0] 334,22 0,00 139.197,70
29/09 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 98,93 0,00 139.296,63
29/09 BANCO DO BRASIL S/A P0929007 3.3.90.39.00 O 0,00 578,40 138.718,23
29/09 BANCO DO BRASIL S/A P0929008 3.3.90.39.00 O 0,00 195,25 138.522,98
Total cheque (092.907)-> 773,65

02/10 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 98,93 0,00 138.621,91
03/10 M.I.DOS SANTOS AMARAL ME P1003001 3.3.90.30.00 O 0,00 7.800,00 130.821,91
09/10 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 669,12 0,00 131.491,03
10/10 LAERTON CHAGAS DE OLIVEIR P1010002 3.3.90.36.00 O 0,00 1.472,00 130.019,03
10/10 ANTONIO JOZIVAN MARTINS B P1010001 3.3.90.36.00 O 0,00 1.196,00 128.823,03
10/10 JORGE DE SOUZA LACERDA P1010004 3.3.90.36.00 O 0,00 1.196,00 127.627,03
10/10 MIGUEL HOLANDA BRAZ P1010005 3.3.90.36.00 O 0,00 1.196,00 126.431,03
10/10 PAULO HELTER ALVES DE ALC P1010003 3.3.90.36.00 O 0,00 1.196,00 125.235,03
11/10 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 545,03 0,00 125.780,06
16/10 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 247,31 0,00 126.027,37
16/10 GENISVANIA VIEIRA DA SILV P1016001 3.3.90.30.00 O 0,00 23.143,75 102.883,62
17/10 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 139,37 0,00 103.022,99
18/10 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 494,65 0,00 103.517,64
18/10 SULAMITA SUPUPIRA FRANCEL P1018003 3.3.90.36.00 O 0,00 2.750,00 100.767, 64
18/10 F.A.A DA SILVA ME P1018001 3.3.90.39.00 O 0,00 3.660,00 97.107, 64
18/10 MARIA DO CARMO DA SILVA V P1018002 3.3.90.30.00 O 0,00 4.720,00 92.387,64
19/10 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 247,31 0,00 92.634,95
19/10 SULAMITA SUPUPIRA FRANCEL P1019001 3.3.90.36.00 O 0,00 2.750,00 89.884,95
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12490-7 (17001) - DEMUTRAN ARRECADACAO 89.884, 95
20/10 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 98,93 0,00 89.983,88
20/10 I.G BEZERRA COMBUSTIVEIS P1020001 3.3.90.30.00 O 0,00 14.884,02 75.099,86
23/10 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 223,05 0,00 75.322,91
23/10 ALTAVIA SOLUCOES E SERVIC P1023001 3.3.90.39.00 O 0,00 29.711,88 45.611,03
24/10 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 89.860, 63 0,00 135.471, 66
25/10 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 321,98 0,00 135.793, 64
25/10 LM MAGALHAES LOCACAO E SE P1025001 3.3.90.39.00 O 0,00 27.100,00 108.693, 64
26/10 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 1.998,12 0,00 110.691, 76
27/10 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 695,11 0,00 111.386,87
30/10 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 612,20 0,00 111.999,07
31/10 BANCO DO BRASIL S/A R1031001 ] 276,39 0,00 112.275,46
31/10 BANCO DO BRASIL S/A P1031001 3.3.90.39.00 O 0,00 304,75 111.970,71
31/10 BANCO DO BRASIL S/A P1031002 3.3.90.39.00 O 0,00 47,85 111.922,86
Total cheque (103.101)-> 352,60
01/11 BANCO DO BRASIL S/A R1101013 o 2,05 0,00 111.924,91
01/11 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. O 247,31 0,00 112.172,22
03/11 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. O 1.237,51 0,00 113.409,73
07/11 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 296,79 0,00 113.706,52
08/11 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 105.782,06 0,00 219.488,58
08/11 M. ROBERTO FERREIRA DA SI P1108001 3.3.90.39.00 O 0,00 5.130,00 214.358,58
09/11 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. O 470,36 0,00 214.828,94
10/11 BANCO DO BRASIL S/A R1110003 ] 0,72 0,00 214.829,66
10/11 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 1.188,03 0,00 216.017,69
10/11 JOSE NILTON DE ARAUJO FIL P1110002 3.3.90.30.00 O 0,00 846,74 215.170, 95
13/11 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 98,93 0,00 215.269,88
13/11 LAERTON CHAGAS DE OLIVEIR P1113002 3.3.90.36.00 O 0,00 1.177,60 214.092,28
13/11 ANTONIO JOZIVAN MARTINS B P1113001 3.3.90.36.00 O 0,00 956,80 213.135,48
13/11 JORGE DE SOUZA LACERDA P1113003 3.3.90.36.00 O 0,00 956,80 212.178,68
13/11 MIGUEL HOLANDA BRAZ P1113004 3.3.90.36.00 O 0,00 956,80 211.221,88
13/11 PAULO HELTER ALVES DE ALC P1113005 3.3.90.36.00 O 0,00 956,80 210.265,08
16/11 BANCO DO BRASIL S/A R1116001 ] 3,03 0,00 210.268,11
16/11 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. 0] 98,93 0,00 210.367,04
16/11 MARIA DO CARMO DA SILVA V P1116001 3.3.90.30.00 O 0,00 3.080,00 207.287,04
17/11 BANCO DO BRASIL S/A R1117001 0] 0,80 0,00 207.287,84
17/11 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. ] 98,93 0,00 207.386,77
20/11 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 98,93 0,00 207.485,70
20/11 ALUCOM LTDA EPP P1120002 3.3.90.39.00 O 0,00 2.824,20 204.661,50
20/11 JOSE NILTON DE ARAUJO FIL P1120001 3.3.90.30.00 O 0,00 366,62 204.294,88
21/11 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 148,38 0,00 204.443,26
22/11 BANCO DO BRASIL S/A R1122001 O 57,85 0,00 204.501,11
22/11 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. 0] 197,86 0,00 204.698,97
22/11 I.G BEZERRA COMBUSTIVEIS P1122001 3.3.90.30.00 O 0,00 12.549,77 192.149,20
23/11 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 395,69 0,00 192.544,89
24/11 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 148,38 0,00 192.693,27
27/11 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 197,86 0,00 192.891,13
27/11 ALTAVIA SOLUCOES E SERVIC P1127003 3.3.90.39.00 O 0,00 36.239,49 156.651, 64
30/11 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 197,86 0,00 156.849,50
30/11 BANCO DO BRASIL S/A P1130007 3.3.90.39.00 O 0,00 452,15 156.397,35
30/11 BANCO DO BRASIL S/A P1130008 3.3.90.39.00 O 0,00 125,90 156.271,45
Total cheque (113.007)-> 578,05

30/11 SULAMITA SUPUPIRA FRANCEL P1130001 3.3.90.36.00 O 0,00 2.750,00 153.521,45
01/12 BANCO DO BRASIL S/A R1201001 0] 131,35 0,00 153.652,80
05/12 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 296,79 0,00 153.949,59

06/12 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. 0] 296,79 0,00 154.246,38
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12490-7 (17001) - DEMUTRAN ARRECADACAO 154.246,38
06/12 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - R1206001 @] 80,03 0,00 154.326,41
08/12 BANCO DO BRASIL S/A R1208001 o 94,61 0,00 154.421,02
08/12 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 80.776,63 0,00 235.197,65
11/12 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 494,65 0,00 235.692,30
12/12 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 148,38 0,00 235.840,68
12/12 HEVELLI MABEL DA SILVA BE P1212001 3.3.90.30.00 O 0,00 22.176,90 213.663,78
13/12 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. @] 395,69 0,00 214.059,47
13/12 LM MAGALHAES LOCACAO E SE P1213002 3.3.90.39.00 O 0,00 27.100,00 186.959,47
13/12 I.G BEZERRA COMBUSTIVEIS P1213001 3.3.90.30.00 O 0,00 2.800,00 184.159,47
14/12 BANCO DO BRASIL S/A R1214001 o 1,85 0,00 184.161,32
14/12 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 296,79 0,00 184.458,11
15/12 BANCO DO BRASIL S/A R1215001 [¢] 11,58 0,00 184.469,69
15/12 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 545,03 0,00 185.014,72
18/12 BANCO DO BRASIL S/A R1218001 [¢] 3,02 0,00 185.017,74
18/12 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 98,93 0,00 185.116,67
20/12 BANCO DO BRASIL S/A R1220001 o 40,47 0,00 185.157,14
20/12 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 668,22 0,00 185.825, 36
21/12 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 98,93 0,00 185.924,29
21/12 SULAMITA SUPUPIRA FRANCEL P1221001 3.3.90.36.00 O 0,00 2.750,00 183.174,29
22/12 BANCO DO BRASIL S/A R1222001 O 11,13 0,00 183.185,42
22/12 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 4.2 O 0,00 60.000,00 123.185,42
22/12 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 594,48 0,00 123.779,90
26/12 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 965,94 0,00 124.745,84
27/12 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. o 98,93 0,00 124.844,77
28/12 (Ref.Tran.I.Gov.) cta 12. [¢] 1.758,22 0,00 126.602,99
28/12 ALTAVIA SOLUCOES E SERVIC P1228001 3.3.90.39.00 O 0,00 51.670,66 74.932,33
29/12 BANCO DO BRASIL S/A R1229001 O 24,32 0,00 74.956, 65
29/12 BANCO DO BRASIL S/A P1229003 3.3.90.39.00 O 0,00 292,60 74.664,05
Total - > 1.107.570,11 1.049.504,91 74.664,05

CONCILIACOES 74.664,05

31/12 SECRETARIA DE TRANSITO E CIDAD R1231004 311204 2.475,00 0,00 72.189,05
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12490-7 (17001) - DEMUTRAN ARRECADACAO
3.3.90.30.00-MATERIAL DE CONSUMO 0,00 121.807,80
3.3.90.36.00-OUTROS SERV. DE TERCEIROS PESSOA FIsICA 0,00 22.260,80
3.3.90.39.00-OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURIDICA 0,00 840.762,39
3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES 0,00 4.673,92



